
10 

MEGKÉRDEZTÜK MAKÓI OLVASÓINKAT - KAPCSOLÓDÓ ÍRÁSUNK A 4. OLDALON 

Mi a véleménye a kampányról? Csörög a telefon 
Közérdekű problémáikat, tapasztalataikat ma 
Kancsár Tímea újságíróval oszthatják meg. 

Az ügyeletes újságíró hétfőtől péntekig 9 és 21 óra között 
hívható a 06-30/218-1111-es mobiltelefonszámon. 
E-mail: kapcsolatok@delmagyar.hu 
SMS-számunk: 06-30/303-0921 
Ha nem kapott újságot: hívja a 62/567-864-et, vagy jelezze 
a terjesztes@delmagyar.hu e-mail címen! 

TISZTELT OLVASÓINK! 
Az országgyűlési választáson induló pártok által elfogadott eti-
kai kódex értelmében a Kapcsolatok oldalon a Postabontás, va-
lamint a Csörög rovatban a kampány ideje alatt nem közlünk 
olyan olvasói leveleket, SMS-eket, véleményeket, amelyek egy 
párt vagy jelölt lejáratására irányulnak. PAPP LAJOSNÉ 

nyugdíjas iskolatitkár: 
- Nem tetszik a kampány hang-
neme. Azt látom, hogy a pártok 
egymást szidják, ezzel vannak 
elfoglalva, mintha a választók 
már nem is lennének érdekesek. 
Úgy gondolom, a jelölteknek in-
kább arról kellene beszélniük, 
milyen elképzeléseik vannak. 

MEGJÖTTÜNK 

SZENTES 
KISS KÁROLY 
Április 6., 3 óra 24 perc, 4010 g„ 
Sz.: Deli Krisztina és Kiss Károly 
(Szentes). 
KÁRÁSZI KATA HANNA 
Április 6., 7 óra 10 perc, 3640 g. 
Sz.: Répás Katalin és Kárászi Sán-
dor (Csongrád). 
SZEGED 
BÁNFI SZABOLCS JÓZSEF 
Április 4., 1 óra 28 perc, 3930 g. 
Sz.: Bai Éva és Bánfi József (Sze-
ged). 
KOVÁCS SÁRA 
Április 4., 23 óra 45 perc, 2900 g. 
Sz.'; Császár Éva és Kovács Ferenc 
(Szeged). 
HÓDI HANNA 
Április 5., 0 óra 55 perc, 2720 g. 
Sz.: Keményvári Nikolett Éva és 
Hódi Gábor (Szeged). 
TÓTH GÁBOR ZOLTÁN 
Április 5., 1 óra 15 perc, 3500 g. 
Sz.: Horváth Mónika és Tóth Virgil 
Zoltán (Szeged). 
TÁPAI TAMARA TI FAN I 
Április 5., 8 óra 13 perc, 4100 g. 
Sz.: Pesti Anikó és Tápai Viktor 
(Szeged). 
BORBÉLY KITTI 
Április 5., 14 óra 20 perc, 3250 g. 
Sz.: Mára Anita Erzsébet és Bor-
bély Krisztián (Csopak). 
ÚJFALUSI KATALIN KITTI 
Április 5., 16 óra 20 perc, 3780 g. 
Sz.: Danó Katalin és Újfalusi Attila 
(Kiskundorozsma). 
PATAKI RAMÓNA 
Április 5., 16 óra 25 perc, 3060 g. 
Sz.: Futaki Roxána és Pataki Lajos 
(Szeged). 
SISKÓ AMBRUS 
Április 5., 22 óra 32 perc, 3810 g. 
Sz.: Németh Ágnes Mária és Siskó 
Sándor (Tiszasziget). 
MOLNÁR LEILA 
Április 6., 0 óra 7 perc, 3290 g. 
Sz.: Takó Linda és Molnár Zsolt 
(Kistelek). 
FARKAS BABETT 
Ápri l is 1., 17 óra 25 perc, 2 7 0 0 g. 
Sz.: Mészáros Alexandra és dr. 
Farkas Csaba (Szeged) . 
TÓTH LARA 
Április 6., 14 óra 35 perc, 4390 g. 
Sz.: Kósa Beáta és Tóth László 
(Ópusztaszer). 
ÚJVÁRI LILI KAMILLA 
Április 6., 15 óra 42 perc, 3940 g. 
Sz.; Sebők Márta és Újvári Leven-
te (Zsombó). 
FAZEKAS ÁRON 
Április 7., 0 óra 40 perc, 3100 g. 
Sz.: Vincze Tünde és Fazekas Csa-
ba (Szeged). 
ANNUS ÁDÁM JÁNOS 
Április 7., 2 óra 15 perc, 3470 g. 
Sz.: dr. Korsós Anita és dr. Annus 
János (Szeged). 

GRATULÁLUNK! 

SÍPOS RÓBERT 
egyetemi hallgató: 
- A mostani választást megelőző 
kampány ugyanolyan, mint a ko-
rábbiak voltak: a pártokat a hata-
lomvágy mozgatja, semmi más. 
Kampányüzenetekkel hívják a 
mobilomat és a vezetékes telefo-
nomat is, naponta többször - ezt 
sokallom. 

POSTABONTÁS 

Fájó veszteség érte a magyarországi 
italianistákat: elhunyt Benedek Nán-
dor egyetemi docens, aki az Olasz 
Nyelvi és Irodalmi Tanszék oktatója 
volt 1957-től egészen 1984-ig, nyug-
díjba vonulásáig. 
A tömör, hírközlő szavak mögött 
azonban felsejlik egy olyan életút, 
amely talán a felsőoktatás legne-
hezebb időszakára esik, legalábbis 
az olasz nyelv oktatását illetően. 
Ezekben az években nem volt „di-
csőség" olasz szakos tanárnak 
lenni, sok esetben a tanszék lété-
ért kellett küzdeni. Tanár úr embe-
ri nagysága ebben a kemény harc-
ban is megmutatkozott, több évti-
zeden át oktatott, tudományos 
munkát folytatott, a 80-as évek 
elején tanszékvezető is volt. Ke-
vés olyan italianista van ma az or-
szágban, aki ne lett volna tanítvá-

tó 

y-JM 

I 1 
KASZÁS CSILLA 
betanított munkás: 
- Egyáltalán nem érdekel a politi-
ka, nem követem a kampány ese-
ményeit. Valószínűleg ezért is za-
var nagyon, hogy rengeteg szóró-
lapot, kéretlen levelet, pártújságot 
dobnak be nap mint nap a postalá-
dámba. Ez a kampány erősebb, 
mint a 4 évvel ezelőtti. 

nya, vagy a tanítvány tanítványa, 
esetleg kollégája. Mi sokan tanít-
ványok és kollégák is voltunk. 
A sokéves ismeretségből szá-
munkra elsősorban a mindenekfö-
lött álló humánuma marad meg: a 
mindig és mindenben segíteni 
akarás. Legyen szó tanítványról 
vagy kollégáról. 
Kutatási területe kiterjedt az olasz 
irodalmi nyelv szókincstani vizsgá-
latára, valamint a szóalkotás kont-
rasztív elemzésére az olasz és a 
magyar nyelv vonatkozásában. 
Ezekből a témákból számos tudo-
mányos közleménye jelent meg. 
Koltay-Kastner Jenő professzor 
tanszékvezetése alatt (1957-
1968) Tímár Lajosné tanárnővel 
együtt hárman (!) képezték az 
olasz tanszéket, így lehetséges, 
hogy Benedek tanár úr, bár iroda-

KOLOZSVÁRI JÁNOS, 
a Makó FC edzője: 
- A mostani kampányban nincs 
semmi új, a már megszokott, ér-
dektelen és unalmas. Álbotrányok-
kal telik, no meg irreális ígéretek-
kel, ami hiteltelenné teszi az egé-
szet. Sajnos azonban úgy látom, az 
emberek többsége hajlamos bedől-
ni ennek a cirkusznak. 

lomtudományból szerzett kandidá-
tusi fokozatot, mégis főleg olasz 
nyelvészetet oktatott. Ebből a 
kényszerből azonban erényt ková-
csolt: tanítása és tanulmányai so-
rán mindig ötvözte a két discipli-
nát, azok egymást erősítve jelen-
tek meg munkásságában. 
Benedek tanár úr 80. és 85. szü-
letésnapjára felolvasó ülést szer-
vezett a tanszék, ahol ő is megje-
lent derűsen, mint mindig. Ezen 
alkalmakból egy-egy tanulmány-
kötettel is köszöntöttük őt. 
Tanár Úr! Tisztelettel és szeretet-
tel állunk emléke előtt. 
Az SZTE BTK Olasz Nyelvi és 
Irodalmi Tanszéke 
(Benedek Nándor temetése 2010. 
április 12-én 14.15-kor Budapes-
ten, a Farkasréti temető Mako-
vecz-termében lesz.) 

SZÓRÓLAPOK 
A 20/203-1451-es számról telefo-
náló olvasónk nem tartja tisztes-
ségesnek a politikai tartalmú szó-
rólapokat. Azt mondja, ha egy 
párt ráírja egy ilyen hirdetményre, 
hogy a bukott MSZP-s képviselő 
és a szegedi polgármester meny-
nyit keres, és mekkora végkielégí-
tést kap, akkor azt is rá kellene ír-
nia, hogy a fideszes - például a 
vásárhelyi és a debreceni - pol-
gármesterek mennyit keresnek. El-
felejtik, hogy minden képviselő te-
temes végkielégítést kap, függet-
lenül attól, hogy melyik oldalhoz 
tartozik. 

CSATORNA 
Örömmel látta olvasónk, Szabó Fe-
renc, hogy a baktói - a Bikatótól indu-
ló, és hosszan a Sárga töltés mellett, a 
vasúti töltésig haladó - csapadékvíz-
gyűjtő csatornát 3-4 éve minden év-
ben takarítják. Az öröm azonban a 
nagynak nem mondható esőkkel vé-
get ért. Éspedig azért, mert a csator-
nából 25-30 centiméter víz nem fo-
lyik le. Ennek oka az, hogy a csatorna 
Bikató felőli végén a fogadó műtárgy-
hoz csatlakozó csővég magasan van. 
A csatornában maradó víz nyáron na-

E-MAIL 

Rossz korban 
A napokban hallottam az egyik té-
vécsatornán, hogy valaki azt írta 
rá egy elhagyott, romos zsinagóga 
falára, hogy „Nem volt holokauszt, 
de volna rá igény!" 
Elgondolkoztam, hogy 44-ben 
mekkora karriert futhatott volna 
be az illető. Lehetett volna vagon-
ajtó-csukogató, gázcsapkezelő 
vagy krematóriumfűtő. 
Ha volna időutazás, akkor vissza-
küldeném 1944-be, hogy kiélje a 
vágyait, de van egy kis bökkenő, 

A Játsszunk fizikát!" Békésy György 
emlékére rendezett kísérletes ver-
seny eredményhirdetése április 9-én, 
pénteken 15 órakor lesz az egyetem 
Budó Ágoston-tantermében (Szeged, 
Dóm tér 9.1. emelet). 
A programon Tóth Ferenc klinikai fizi-
kus előadása után a legsikeresebb 

ORVOSI ÜGYELETEK 

SZEGED, baleseti sebészet, fel-
nőtt ügyelet: traumatológiai klini-
ka (Semmelweis u. 6.). Járó bete-
gek: traumatológiai szakrendelés 
(Tisza L. krt. 97). Sebészet, nem 
baleseti: sebészeti klinika A rész-
lege (Pécsi u. 4.). Urológia: uroló-
giai klinika ambulancia (Kálvária 
sgt. 57.). Sürgősségi betegellá-
tás, felnőtt: sürgősségi betegellá-
tó osztály, 0-24 óráig (Kálvária 
sgt. 57.). Baleseti sebészet, 
gyermek: gyermekgyógyászati 
klinika (Korányi fasor 14-15.). 
Szemészet: szemészeti klinika 

gyon büdös, a szúnyogok jól tudnak 
benne szaporodni, továbbá a csator-
nában álló víz megemeli a talajvíz 
szintjét, emiatt a közeli pincékben is 
áll a víz. 

ELHAGYOTT AUTÓK 
Szombaton megjelent, Elhagyott 
autók úton-útfélen című cikkünk 
kapcsán jelezte Rácz Adolf Lajos 
olvasónk, hogy a Szamos utcai, 
gazdátlannak látszó sátras utánfu-
tóra engedéllyel rendelkezik, a te-
rületért bérleti díjat fizet. 

A TROLI ÚTVONALA 
A 30/629-2371-es számról telefo-
náló szegedi olvasónk szerint 
nagy hiba, hogy a 8-as troli útvo-
nala elkerüli a most épülő új klini-
kát. Nem tölti be a szerepét, hi-
szen az idősebbeknek nagy segít-
ség lenne, ha a közelben tudnának 
leszállni a közlekedési járműről. A 
tervezők és a képviselők figyel-
men kívül hagyták ezt a fontos 
szempontot. Ezen kívül olvasónk-
nak az is furcsa, hogy az új villa-
mospálya miért megy el egészen a 
Csongrádi sugárútig, amikor jelen-
leg három buszjárat is közlekedik 
arrafelé. 

született 
mert nem tudhatja, hogy nem 
pont a nagypapájára vagy a déd-
nagymamájára csukná-e rá a va-
gonajtót, vagy őket égetné-e el a 
krematóriumban - mert a háború 
után a túlélők közül sokan eltit-
kolták a származásukat. 
És ha visszajönne a jelenbe, ak-
kor nem írna ilyeneket a falra, 
mert lehet, hogy meg sem szüle-
tett volna! 
Mátrai László, 
Szeged 

versenyzők mutatják be a feladatok 
megoldását. 
A rendezvényen szívesen látnak min-
den versenyzőt és érdeklődőt a szer-
vezők. 
Az ELFT Csongrád Megyei Cso-
portja, az SZTE Kísérleti Fizikai 
Tanszéke 

(Korányi fasor 10-11.). Gyermek 
és felnőtt orvosi ügyelet: 16 órá-
tól 7.30-ig, Kossuth Lajos sgt. 
15-17. Tel.: 62/433-104 vagy 104. 
S. 0. S. Lelkisegély-szolgálat: 
megyeszerte ingyenes: 
80/820-111. Gyógyszertár: Platán 
Gyógyszertár (Mérey u. 15/B, tel.: 
420-077), hétfő-szombat 
22—7-ig. 

TÉRÍTÉSES FOGORVOSI ÜGYELETI 
DENTHA FOGÁSZAT 
Oszt rovszky u. 12. • 30/206-9532 
H-p. 8-22, szo-v. 9-19 óráig. 

KERESZTREJTVENY - FILMCSINALO 

Mel Gibson ausztrál születésű színészből lett sikeres hollywoodi filmszínész, májd rendező és produ-
cer. Karrierjének néhány filmjét idézzük. 
Az előző rejtvény megfejtése: A kritikák olyanok, mint a végrendelet, csak az utolsó érvényes. 
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játsszunk fizikát! 

Benedek Nándor (1921-2010) 
emlékére 
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